2020 年 10 月 15 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ ンヴァ ノ

代表者名 代表取締役社長  壷井  成仁

（コード：6574 東証マザーズ）

問合せ先 広 報 ・ I R 部    木村 恵美

（TEL. 03-3770-1190）

ファストネイル グランエミオ所沢店オープンのお知らせ

当社は、埼玉県所沢市の商業施設「グランエミオ所沢店」に、ファストネイル グランエミ

オ所沢店を 2020 年 11 月 20 日（金）にオープンすることとなりました。

つきましては、本日、添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

以 上

報道関係者 各位
プレスリリース

株式会社コンヴァノ

2020年 10月 15日

＜短時間 60分ネイル＞全国で 58店舗目となる『ファストネイル グランエミオ所沢店』を
2020年 11月 20日（金）にオープン！

株式会社コンヴァノ（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長・CEO 壷井成仁）は、所沢駅
（埼玉県所沢市）に隣接する商業施設「グランエミオ所沢」の２階に『ファストネイル グランエミオ所沢店』を
2020年 11月 20日（金）にオープンします。

（写真はイメージです）

所沢駅は西武新宿線・池袋線の 2 路線の乗り入れで乗換駅としても機能し、利便性も良い賑やかな
駅です。駅に直結した商業施設グランエミオ所沢は２年前に開業し、当社はこのたび 2 階に出店します。
ご予約の際、デザインも一緒にお選びいただくと滞在時間をさらに短縮して施術が可能になります。

■店舗概要
店 舗 名：ファストネイル グランエミオ所沢店
所 在 地：埼玉県所沢市くすのき台 1丁目 1番地 1

 グランエミオ所沢 2階
営業時間：10:00～21:00
オープン日：2020年 11月 20日（金）
店舗詳細：http://www.fastnail.jp/?salon=tokorozawa

http://www.fastnail.jp/?salon=tokorozawa

<問い合わせ先>
株式会社コンヴァノ 広報・IR部 木村

TEL:03－3770－1190  mail: pr@convano.com

■OPEN記念キャンペーン♪

FASTNAIL アプリでもっとステキにもっと便利に。

ファストネイル ネット予約システム (Web版) ：https://fastnail.town
ファストネイル ネット予約システム (アプリ版) ：http://www.fastnail.jp/system/app.html

■価格帯
いつでも変わらない 7 ラインの料金体系
基本の価格は 3,850円(税込)～8,800円(税込）の 7 つのプラン。
あなたの「いつもキレイ」を保つ為、分かりやすい価格体系で、"お財布に優しいネイルサロン"です。

■参考デザイン一例                    （11月 4日リリース）
 写真 NO.11023 ￥6,600(税込)           写真 NO.11071 ￥7,700(税込)

tel:03%EF%BC%8D3770%EF%BC%8D1190
https://fastnail.town/
http://www.fastnail.jp/system/app.html

	所沢(東証）表紙.pdf
	所沢プレスリリース.pdf